ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 25 октября 2019 года № 726-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
 от 15 мая 2019 года № 358-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в постановление Администрации города Омска от 15 мая 2019 года № 358-п «Об утверждении Порядка предоставления меры социальной поддержки гражданам, заключившим договор о целевом обучении с департаментом образования Администрации города Омска» следующие изменения:
1) в абзаце втором пункта 2 слова «1 сентября» заменить словами «10 ноября»;
2) в подпункте 4 пункта 3, в подпункте 5 пункта 10 приложения «Порядок предоставления меры социальной поддержки гражданам, заключившим договор о целевом обучении с департаментом образования Администрации города Омска» цифры «4,8» заменить цифрой «4».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска

              О.Н. Фадина